Zespot OpieRi Zdipwotnej

w Bolestawcu

»Dzieri po dniu blizej potrzeb pacjenta”

Bolestawiec dnia 2018-08-06

Do ogloszonego w dniu 27.07.2018r. postepowania konkursowego w dniach 2 i 3 sierpnia 2018 r. do ZOZ
w Bolestawcu wplynely nastepujace zapytania:
1. Czy zamawiajacy zmieni SIWKOP okres dzierzawy gruntu od 1 pazdziernika 2018 r. do 31 marca
2020r. oraz w zakresie udzielania $wiadczenn zdrowotnych na badania MR
od 1 kwietnia 2019r. do 31 marca 2020r.?

Odpowiedz ad 1: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane SIWKOP w zakresie okresu
dzierzawy gruntu jak i w zakresie udzielania swiadczen zdrowotnych na badania MR.

2. Czy Zamawiajacy posiada wystarczajacg moc pradu na poziomie min. 80 kW, ktéra dedykowana
bedzie wytacznie na potrzeby rezonansu magnetycznego lub czy w przypadku braku aktualnie
posiadanej mocy uzyskat informacje o mozliwosci zwigkszenia mocy od dostawcy energii
elektrycznej?

Odpowiedz ad 2: Zamawiajacy posiada rezerwe mocy ok. 80 KW.

3. Czy Zamawiajgcy w SIWKOP pkt. V ppkt. 5a dopusci przedstawienia dwdch referencji uzyskanych
przez oferenta od dwéch podmiotéw leczniczych w zakresie badan USG, ktére zostaty wykonane
w okresie 1,5 roku oraz 4 lat liczgc od daty sktadania oferty, w tym dla jednego podwykonawcy w
ciggu 18 miesigcy zostato wykonanych 12800 badan szpitalnych oraz 860 badan komercyjnych.

Odpowiedz ad 3:

W pkt. V ppkt. 5a Zamawiajacy wyraZnie okre$la, ze ,wykonuja ustugi z zakresu badan
TK, RTG, USG i MRI na rzecz podmiotéw leczniczych przez okres trwajacy co najmniej
5 lat, liczac od daty skladania ofert oraz w okresie §wiadczenia tych ustug, nie zostata
z nimi rozwiazana zadna umowa najmu, dzierzawy lub o udzielanie $wiadczen opieki
zdrowotnej z powodu nienalezytego wykonywania ustug z zakresu diagnostyki
obrazowej - przedstawia oSwiadczenie oferenta, potwierdzone co najmniej dwoma
referencjami uzyskanymi przez Oferenta od podmiotu leczniczego, dla ktérego
oferent wykonywat (w ciagu ostatnich 5 lat, liczac od daty skladania ofert)/ lub
wykonuje Swiadczenia w zakresie badan TK , RTG, USG i MRI
( przy czym referencje nie musza obejmowaé¢ wykonywania na rzecz jednego
podmiotu wszystkich wymienionych rodzajow badan)”

Szczegolny zwrot ,przy czym referencje nie musza obejmowaé wykonywania na rzecz
jednego podmiotu wszystkich wymienionych rodzajow badan” dopuszcza referencje z
roznych podmiotéw na poszczegélne badania. Zatem dwie referencje od dwéch
podmiotéw dotyczace wykonywania badan USG zostana przyjete, o ile spelniaja
wskazane powyzej wymogi.
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4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kaucji do kwoty 25.000,00 z1?

Odpowiedz ad 4. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie kaucji do kwoty
25.000,00 zt.

5. Czy Zamawiajacy dokona korekty wysokosSci naliczanych kar umownych w zatgcznik
nr 1 w SIWKOP w §1 pkt. 6:
- 2z ,20% kwoty czynszu brutto, o ktérym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 2 - za kazdy dzien
opdznienia uruchomienia Pracowni MRI" na ,, 5% kwoty czynszu brutto,..."
- z ,10% kwoty czynszu brutto, o ktérym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 - za kazdy dzien
opodznienia uruchomienia pozostatych pracowni na , 2% kwoty czynszu brutto,.."?

Odpowiedz ad 5 . Zamawiajacy w zalgczniku nr 1 do SIWKOP wprowadza zmiane tresci § 1
ust. 6, ktéry otrzymuje brzmienie :

" 6. Dzierzawca zobowigzuje sie zakonczy¢ wszelkie budowy , remonty , adaptacje i
wyposazanie oraz rozpoczac prowadzenie dziatalnosci, o ktérej mowa w ust. 3 najpézniej
w terminie do dnia 30 listopada 2018r. przy czym udzielanie swiadczen zdrowotnych w
wybudowanych pomieszczeniach pracowni MRI rozpocznie sie najpéZniej 15 grudnia
2018r.

Terminy beda uwazane za zachowane, gdy w ostatnim dniu terminu, Dzierzawca
przedstawi Wydzierzawiajacemu wszystkie wymagane prawem uzgodnienia , pozwolenia,
decyzje , sprawdzenia , testy , wpisy do wlasciwych rejestrow umozliwiajgce udzielanie
Swiadczen opieki zdrowotnych na rzecz pacjentow Z0OZ-u w Bolestawcu w zakresie badan
kazdej pracowni. W przypadku nie dochowania powyzszych terminéw Wydzierzawiajacy
naliczy kary umowne w wysokosci :

- 10% kwoty czynszu brutto , o ktérym mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 - za kazdy dzien opdZnienia
uruchomienia Pracowni MR],

- 0,5% kwoty czynszu brutto , o ktérym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 - za kazdy dzien opdZnienia
uruchomienia pozostatych pracowni."”

6. Czy Zamawiajacy w zalacznik nr 7 w SIWKOP §1 pkt. 5 wyrazi zgode na zmiane treSci ww.
paragrafu na: ,Przyjecie pacjenta przez Przyjmujgcego zamdéwienie w celu wykonania badania
nastapi nie pdéZniej niz w ciggu :

a/ do 1 godziny od momentu zgtoszenia w trybie CITO - badania TK i RTG
b/ do 24 godzin od momentu zgtoszenia w trybie planowym - badania TK, RTG, USG,
¢/ do 48 godzin od momentu zgtoszenia w trybie planowym - badania MR"

Odpowiedz ad 6: ZOZ w Bolestawcu czesciowo przychyla sie do propozycji zmiany w
zatgczniku nr 7 do SOWKOP tresci § ust. 5, ktory otrzymuje brzmienie :

»5. Przyjecie pacjenta przez Przyjmujacego zamowienie w celu wykonania badania nastapi
nie pézniej niz w ciagu :

a/ do 1,5 godziny od momentu zgloszenia w trybie CITO!

b/ 1 dnia od momentu zgloszenia w trybie planowym.

7. Czy Zamawiajgcy w zatgczniku nr 7 w SIWKOP §1 pkt. 7 wydtuzy czas na wynik i opis badania
w trybie CITO na badania TK i RTG wraz z opisem — do 2 godziny,
a pozostate badania planowe - MR, TK, RTG i USG - do 48 godzin?



10.
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OdpowiedZ ad 7: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane w zalgczniku nr 7
w SIWKOP §1 ust. 7.

Czy Zamawiajacy dokona korekty wysokosci naliczanych kar umownych w zalacznik nr
7 do SIWKOP w §11 ust.3 pkt.2 z: ,w przypadku opéznienia wykonywania czynnosci
zgodnie z ustalonymi terminami w § 1 ust. 5 i ust. 7 - w wysokosci, 100, 00 zi za kazda
godzine opéznienia przypadku badan CITO i 200,00 zi za kazdy dzien opéznienia, za
kaidy stwierdzony taki przypadek"” na ,w przypadku opéznienia wykonywania
czynnosci zgodnie z ustalonymi terminami w § 1 ust. 5 i ust. 7 - w wysokosci, 10%
wartosci badania za kazda godzine opdznienia przypadku badan CITO i 10% wartosci
badania za kazdy dzien opo6Znienia, za kazdy stwierdzony taki przypadek"?

OdpowiedZ ad 8: Zamawiajacy zmienia w zataczniku nr 7 do SIWKOP tre$¢ §11 ust.3
pkt.2, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie :

»3) w przypadku opéznienia wykonywania czynno$ci zgodnie z ustalonymi terminami w § 1
ust. 5 1 ust. 7 - w wysokosci, 10% wartosci badania za kazda godzine opdinienia
przypadku badan CITO i 200,00 zt za kazdy dzien opoznienia, za kazdy stwierdzony taki
przypadek”

Czy Zamawiajgcy zmieni zapis w zalacznik nr 7 do SIWKOP w §11 ust3 pkt | na:
»w przypadku nie podjecia wykonywania badan, w terminach ustalonych w §6 ust. 1 - w
wysokosci 100,00 zi, za kazdy dzien opdznienia za kazdy rodzaj badania, ktére nie zostato
podjete do wykonania w okreslonym terminie, nie dotyczy sytuacji, jezeli opéZnienie wynika z
przyczyn niezaleznych od Oferenta?

Odpowiedz ad 9: Zamawiajacy w zalaczniku nr 7 do SOWKOP zmienia tres¢ §11 ust.3
pkt. 1, ktéry otrzymuje nastepujgce brzmienie :

»1) w przypadku nie podjecia wykonywania badan, w terminach ustalonych w § 6 ust. 1
- w wysokosci 1000,00 zt, za kazdy dzien opdéznienia za kazdy rodzaj badania, ktore nie
zostalo podjete do wykonywania w okreslonym terminie. Nie dotyczy sytuacji jezeli
opdéinienie ewidentnie wynika z przyczyn niezaleznych od Przyjmujacego
Zamowienie,”

Czy Zamawiajacy w zatgcznik nr 7 do SIWKOP w §11 ust. | pkt.2 wyrazi zgode na zmiane tresci
ww. paragrafu na: ,opdZnia sie z rozpoczeciem Swiadczen zdrowotnych, zgodnie
z wymaganym terminem rozpoczecia ustug, z wyjatkiem opdéZnien nie wynikajgcych
z winy Oferenta i po uprzednim wezwaniu Zamawiajgcego do ztozenia pisemnych wyjasnien"?
Odpowiedz ad 10: Zamawiajacy w zataczniku nr 7 do SIWKOP zmienia tre$¢ §11 ust. 1
pkt.2, ktory otrzymuje nastepujace brzmienie :

»2) opoéznia sie z rozpoczeciem udzielania $wiadczen zdrowotnych chyba,
ze opb6znienie to nie wynika z przyczyn niezaleznych od Przyjmujjacego zamoéwienie o
czym powinien niezwlocznie poinformowac¢ Udzielajacego zamoéwienie na pismie,”

Czy Zamawiajgcy w zatgcznik nr 7 do SIWKOP w §11 ust.3 pkt. 4 wyrazi zgode na zmiane
tresci ww. paragrafu na: ,naruszy przepisy dotyczace ochrony danych osobowych w tym w
zakresie gromadzenia i przechowywania danych /informacji lub prowadzenia dokumentacji -
kara umowna wynosi 20% miesiecznego wynagrodzenia w ktérym stwierdzono to
naruszenie, za kazdy stwierdzony przypadek takiego naruszenia"?
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Odpowiedz ad 10: Zamawiajacy w zalaczniku nr 1 do SIWKOP zmienia tres¢ §11 ust. 3
pkt.4, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie :

»4) naruszy przepisy dotyczace ochrony danych osobowych w tym w zakresie
gromadzenia i przechowywania danych /informacji lub prowadzenia dokumentacji -
kara umowna wynosi 30% miesiecznego wynagrodzenia
w ktérym stwierdzono to naruszenie, za kazdy stwierdzony przypadek takiego
naruszenia,”

Czy Zamawiajgcy moze udostepni¢ zatgcznik nr 1 - Wykaz pomieszczen, gruntu i sprzetu
stanowigcego przedmiot dzierzawy do zalgcznika nr 1 do SIWKOP (Umowa dzierzawy
pomieszczen oraz gruntu w celu zorganizowania pracowni: TK, RTG, USG i MRI).

OdpowiedZ ad 12: Zalacznik nr 1 znajduje sie w ogloszeniu zamieszczonym na stronie
internetowej www.zozbol.eu w zakltadce przetargi/konkursy

Czy Zamawiajacy w zataczniku nr 3 do SIWKOP pkt. 1 ppkt. 1 odstgpieni od wymogu wysytania
zlecen na zestawy badan nie zdefiniowane w katalogu badan lub o catkowite odstgpienie od
wysylania zlecen na zestawy badan? System informatyczny (Wykonawcy, pdo) przyjmuje
zlecenia pojedynczo lub ustalone w integracji zestawy badan (nazwa zestawu musi by¢
zdefiniowana wcze$niej w katalogu badan i musi stanowi¢ pozycje cennikowg w systemie
Wykonawcy). System (pdo) nie obstuguje zestawdédw badan, ktére nie znajdujg sie w katalogu
badan i nie stanowig pozycji cennikowe;j.

Odpowiedz ad 13: Zamawiajacy informuje, Ze odstepuje od wymogu zlecania badan w
formie zestawow.

Czy Zamawiajacy w zalaczniku nr 3 do SIWKOP pkt. | ppkt.3 wyrazi zgode na ograniczenie
dotyczace zlecania z data planowang? System informatyczny Wykonawcy (pdo) przyjmuje
zlecenia z biezacg datg wykonania badania lub zlecenia z data planowang (zlecenia planowane
maksymalnie z pieciodniowym wyprzedzeniem).

OdpowiedZ ad 14: Zamawiajacy w projekcie umowy ( zalacznik nr 7 do
SIWKOP ) okresla terminy przyjecia do realizacji poszczegélnych badan. Informujemy,
ze w systemie ESKULAP (system szpitalny) nie ma mozliwo$ci zlecenia badania
szybciej, anizeli dopiero po przyjeciu pacjenta do szpitala, poradni.

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu w zatgczniku nr 3 do SIWKOP pkt. 1 ppkt.5 dotyczacego
odtwierdzenia wynikoéw po stronie (pdo) oraz pojawienia sie adnotacji w systemie szpitalnym
o odtwierdzeniu wyniku? System informatyczny Wykonawcy (pdo) nie posiada funkcji
odtwierdzenia wyniku badania.

OdpowiedZ ad 15: Zamawiajacy dopuszcza opcjonalne rozwigzania, ktére nie
ograniczaja lub nie obnizaja jakosci udzielanych $wiadczen. Opis tych rozwiazan,
zgodnie z trescia kolumny 5 zal 3 do SIWKOP, nalezy umiescié
w ofercie.



16.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane formy dystrybucji danych obrazowych na oddziatach
szpitalnych opisang w zatgczniku nr 3 do SIWKOP pkt. 1 ppkt.6? Zlecajacy wymaga, aby wraz z
przekazaniem wyniku z systemu (pdo) do systemu szpitalnego, przechodzi réwniez petny
podglad obrazéow badan, w zamian proponujemy nastepujace rozwiazanie: Wykonawca (pdo)
udostepni Zlecajgcemu pelny podglad obrazéw badan. Dostep do danych obrazowych bedzie
realizowany poprzez przegladarke webowa, ktéra bedzie udostepniona w obrebie infrastruktury
informatycznej Zlecajacego.

Na wyznaczonych przez Zlecajacego stanowiskach komputerowych zostanie utworzony skrét do
przegladarki webowej, a dane dostepowe zostang przekazane uprawnionym osobom.

OdpowiedZz ad 16: Zamawiajacy dopuszcza opcjonalne rozwigzania, ktére nie
ograniczajg lub nie obnizajg jakosci udzielanych $wiadczen. Opis tych rozwigzan,
zgodnie z treScia kolumny 5 zal. 3 do SIWKOP, nalezy umiescié
w ofercie.

17. Aktualizacja biezacej listy badann wymaga wprowadzenia zmian w systemie (pdo)

18.

19.

20.

i Zlecajgcego oraz potwierdzenia tych zmian przez administratoréw obu systeméw. Czy
Zamawiajacy zaakceptuje taki sposob aktualizacji listy badan w zatgczniku nr 3 do SIWKOP pkt2?

OdpowiedZ ad 17: Zamawiajacy dopuszcza opcjonalne rozwigzania, ktére nie
ograniczajg lub nie obnizaja jakosci udzielanych $wiadczen. Opis tych rozwiazan,
zgodnie z treScia kolummy 5 zal. 3 do SIWKOP, mnalezy umiesci¢
w ofercie.

Czy Zamawiajgcy odstapi w cato$ci od zapisu w zatgczniku nr 3 do SIWKOP pkt.l ppkt.8? Dane
typu katalog badan, katalog profili (zestaw6éw), grup badan nie mogg by¢ pobierane z systemu
Wykonawcy (pdo). System (pdo) nie posiada takiej funkcjonalnosci i nie ma mozliwosci, aby
kazda zmiana danych w systemie (pdo) powodowata zmiane w systemie Zlecajacego. Zmiany
(aktualizacje danych) dotycza tylko i wylacznie wynikéw badan tj. przestanie opisu lub
przestanie poprawionego opisu.

Odpowiedz ad 18: Zamawiajacy dopuszcza opcjonalne rozwigzania, ktére nie
ograniczaja lub nie obnizajg jako$ci udzielanych $wiadczen. Opis tych rozwigzan,
zgodnie z trescia kolumny 5 zal. 3 do SIWKOP, nalezy umiesci¢
w ofercie.

Czy Zamawiajgcy w SIWKOP pktl ppkt.2 moze okresli¢ doktadng date, od ktérej nalezy zglosié
koncepcje adaptacji pomieszczen, budynku oraz zabudowy gruntu?

Odpowiedz ad 19: Zamawiajacy wymaga by koncepcja adaptacji pomieszczeni , budynku
oraz zabudowy gruntu zostala przedstawiona do akceptacji Zamawiajagcemu w terminie
do 14 pazdziernika 2018 r.

Co Zamawiajacy rozumie przez sformulowanie tzw. ,wymiaru zastepczego" zawartego w
SIWKOP pkt. 1II ppk.7? Czy umowe z inng jednostka zewnetrzna na badania TK i RTG? Czy
dostarczenie mobilnego aparatu TK na teren szpitala?

Odpowiedz ad 20: ZOZ w Bolestawcu informuje, ze wszelkie kwestie ,wykonania
zastepczego”(bo o takie chodzi Oferentowi?) reguluja zapisy we wzorze umowy zal.7 do
SIWKOP. Udzielajacy zaméwienia akceptuje réine formy ,wykonania zastepczego”
rowniez w formie dostarczenia czasowo mobilnego aparatu.



21.

22.

23.

24.

25.

26.

Czy Zamawiajacy potwierdza, Ze firma Voxel S.A. biorgca udzial w postepowaniu z dnia
27.04.2018r. odmawia podpisania umowy na $wiadczenia zdrowotne w zakresie TK, RTG, MR,
USG z Zamawiajgcym, pomimo wyboru jej oferty zgodnie z informacja
o rozstrzygnieciu konkursu z dnia 7.06.2018r.?

Odpowiedz ad 21: ZOZ w Bolestawcu potwierdza, ze firma Voxel ztozyla oéwiadczenie o
odmowie podpisania uméw wynikajacych z konkursu ofert, ktérego rozstrzygniecie
zostato ogloszone w dniu 07/06,/2018.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane zapisu §1 pkt7 w zataczniku nr 1 do SIWKOP w na
zapis: "Dzierzawca o$wiadcza, ze zrzeka sie jakichkolwiek roszczen wobec
Wydzierzawiajgcego za wykonane przez niego naprawy, instalacje, remonty, adaptacje,
modernizacje w przedmiocie dzierzawy, jezeli umowa obowiazywata pelen okres, na ktéry
zostata zawarta. W przypadku rozwiagzania umowy przez Wydzierzawiajacego przed
uptywem czasu, na ktéry zostata zawarta umowa, Wydzierzawiajacy zwréci ww. koszty
pomniejszone o koszty amortyzacji”?

Odpowiedz ad 22: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu §1 pkt 7 zatacznika
nr 1 do SIWKOP.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiang zapisu w zatgczniku nr 1 do SIWKOP w §7 pkt4 na:
~zmniejszenie dzierzawionych powierzchni o ile okaze sie zbedna dla Dzierzawcy”?

Odpowiedz ad 23: Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci §7 pkt4 zalacznika nr 1 do
SIWKOP, ktdry otrzymuje nastepujace brzmienie :
. »4) zmniejszenie dzierzawionych powierzchni o ile okaze sie zbedna dla Dzierzawcy”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu §10 w zataczniku nr 1 do SIWKOP na: , Wszelkie
naktady (adaptacje ) wykonane przez Dzierzawce, po zakofczeniu dzierzawy zostajg
pozostawione bez obowigzku zaptaty przez Wydzierzawiajacego ( zgodnie z o$wiadczeniem
Dzierzawcy zawartym w § 1 ust. 7 umowy) kwoty odpowiadajacej ich warto$ci"?

OdpowiedZ ad 25: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu dokonuje §10
zalacznika nr 1 do STIWKOP.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usunigcie zapisu w zatgczniku nr 7 do SIWKOP §1 pkt.11?

Odpowiedz ad 25: Zamawiajacy odmawia usuniecia zapisu §1 pkt.11. Osrodki referencyjne
maja postuzy¢ w sytuacji koniecznosci zweryfikowania opisu badania, kiedy nasuwaja sie
konkretne watpliwosci co do jego tresci.

Czy Zamawiajacy dokona korekty zapisu daty pierwszej waloryzacji czynszu z dnia 01.01.2019 r.
na dzien 01.01.2020r. zawartego w zatgczniku nr 1 do SIWKOP §4 pkt.67?

Odpowiedz ad 26: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci §4 ust. .6 zalacznika nr
1 do SIWKOP , ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie :

" 6. Strony zgodnie os$wiadczaja, iz Wydzierzawiajacy moze dokonywaé zmiany
wysoko$ci czynszu raz w roku o wskaznik wzrostu cen towaréw i ustug
konsumpcyjnych za rok poprzedzajacy waloryzacje czynszu, ogloszony przez Prezesa
GUS. Waloryzacja czynszu nastapi ze skutkiem na dzien 1 stycznia danego roku, przy
czym pierwsza waloryzacja nastapi ze skutkiem na dzien 01.01.2020 r."



27.Dot. Zatacznika nr 2 Tomograf komputerowy . Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
tomografu komputerowego wyzszej klasy niz wymagany, ktory charakteryzuje sie
nastepujacymi parametrami:
ad. 6. wiekszy i szerszy detektor 24 rzedowy co znacznie przyspieszy wykonywanie badan i
umozliwia uzyskanie 32 warstw o gruboéci 0.625 mm z rekonstrukcjg 0.625mm,
ad. 7. krétsza geometrig uktadu lampa-detektor $5cm przez co emituje znacznie nizsze dawki
promieniowania na ktére narazony jest pacjent,
ad. 10. wieksza wydajno$cia przez zastosowanie wiekszej lampy o pojemnosci 6,98 MHU
ad. 9. pozwala na uzyskanie rozdzielczosci przestrzennej 0,31 mm dzieki wykorzystaniu
dwach ognisk lampy o rozmiarach 0,8x0,5mm i 1,1x1,0mm
ad. 13. pozwoli 3-krotnie na przyspieszenie badania bez utraty jako$ci obrazu przy obrocie
0.8s dzieki zaawansowanej technologie IQ Enhencement ktéra pozwala zwiekszenie
nastawow wspotczynnika spirali w zakresie 0.5625 do 1.75, ustawianego skokowo.
ad. 15. nowocze$niejszym oprogramowaniem do rekonstrukcji MPR, VRT, SSD, MIP,
automatycznego usuwania koéci i wspomagania analizy naczyniowej
ad. 17. pochyleniem gantry +/- 30 stopni, co umozliwi wykonanie badania kregostupa pod
dowolnym katem, przez co odchodzi konieczno$¢ wykonywania pézniejszych rekonstrukcji w
celu uzyskania obrazu przestrzeni miedzykregowych
ad. 18. stotem pacjenta o udzwigu 205 kg co umozliwia wykonywanie badan pacjentom

otytym ?

Odpowiedz ad 27: ZOZ w Bolestawcu informuje, ze tres¢ zal. 2 do SIWKOP dokladnie
okresla ,WYKAZ PODSTAWOWEGO SPRZETU NIEZBEDNEGO DO REALIZACJI BADAN TK,
RTG, USG, MRI Z MINIMALNYMI PARAMETRAMI TECHNICZNO-UZYTKOWYCH JAKIE
MUSZA CECHOWAC - SPEENIAC APARATY”. Bezsprzecznie istnieje mozliwosé
zaoferowania w postepowaniu konkursowych aparatéow lepszych niz posiadajace
minimalne parametry techniczne wskazane w tym zalaczniku. Uwzglednia to takze
kolumna ,Parametry oferowane (poda¢ oferowane zakresy parametréw lub opisaé
funkcje urzadzenia)”.

podpis Przewodhiczacego Komisji Konkursowej



